
Uchwała Nr XXIX/209/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 08 lipca 2005 roku.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/177/2004 Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu
kluczborskiego na 2005 rok

Działając na podstawie art. 12, pkt.5, art.51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142,
poz. 1592 z późn. zm.), art.124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz U.z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.),
Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżet powiatu o kwotę 682.617,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 340.917,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3

Zwiększa się rozchody budżetu powiatu o kwotę 341.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2005 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

 



W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej powiatu kluczborskiego na 2005 rok, w dziale 757-obsługa długu publicznego, rozdział 75704-
rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego, po słowach: wydatki bieżące,
w tym;  wyrażenie - potencjalna – skreśla się.

§ 6

Dokonuje się przesunięcia środków finansowych między działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7

1. Udziela się dotacji celowej w łącznej kwocie 448.702,00 zł dla gminy Byczyna, przeznaczonej na realizację zadań powiatu w zakresie
edukacji, dotacja zostaje udzielona w następujących działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej:
- 801, 80120 – licea ogólnokształcące   79.770 zł,
- 801, 80123 – licea profilowane 161.258 zł,
- 801, 80130 – szkoły zawodowe 169.395 zł,
- 854, 85410 – internaty i bursy szkolne   38.279 zł.

2. Środki finansowe, o których mowa w ust.1 wyodrębnia się w ramach wydatków bieżących poszczególnych rozdziałów klasyfikacji
budżetowej.

§ 8

Wprowadza się zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2005 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9

Wprowadza się zmiany w planie Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej
uchwały.

§ 10

 



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 11

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/209/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 08 lipca 2005 roku.

Zwiększenie planu dochodów budżetu powiatu.

Dział Wyszczególnienie Kwota zwiększenia
1 2 3

600 Transport i łączność 19.000
Drogi publiczne powiatowe 19.000
Wpływy z różnych opłat 19.000

750 Administracja publiczna 500.000
Starostwa powiatowe 500.000
Wpływy z opłaty komunikacyjnej 500.000

758 Różne rozliczenia 25.000
Różne rozliczenia finansowe 25.000
Pozostałe odsetki 25.000

801 Oświata i wychowanie 4.523
Szkoły zawodowe 4.523
Wpływy z różnych dochodów 4.523

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 134.094
Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 79.700
Wpływy z różnych opłat 2.000
Wpływy z usług 72.200
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 4.500
Wpływy z różnych dochodów 1.000
Placówki wychowania pozaszkolnego 3.750
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 3.750

 



Internaty i bursy szkolne 50.644
Wpływy z usług 50.000
Wpływy z różnych dochodów 644

Ogółem zwiększenie: 682.617

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/209/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 08 lipca 2005 roku.

Zwiększenie planu wydatków budżetu powiatu

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zwiększenia
1 2 3 4

600 Transport i łączność 19.000
60014 Drogi publiczne powiatowe 19.000

Wydatki bieżące 4.000
Wydatki majątkowe 15.000

750 Administracja publiczna 53.822
75020 Starostwa powiatowe 53.822

Wydatki bieżące 53.822
757 Obsługa długu publicznego 104.478

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

104.478

Wydatki bieżące
(w tym: spłata odsetek od kredytów zaciągniętych na
rynku krajowym oraz wyemitowanych obligacji)

104.478

 



801 Oświata i wychowanie 21.323
80102 Szkoły podstawowe specjalne 9.800

Wydatki bieżące 9.800
80111 Gimnazja specjalne 7.000

Wydatki bieżące 7.000
80120 Licea ogólnokształcące 1.200

Wydatki bieżące 1.200
80123 Licea profilowane 3.323

Wydatki bieżące 3.323
852 Pomoc społeczna 25.000

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 25.000
Wydatki bieżące 25.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117.294
85403 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 62.900

Wydatki bieżące
(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagr)

62.900
10.020

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3.750
Wydatki bieżące 3.750

85410 Internaty i bursy szkolne 50.644
Wydatki bieżące 50.644
Ogółem zwiększenie: 340.917

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/209/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 08 lipca 2005 roku.

Zmiana w planie rozchodów

Paragraf
rozchodów

Wyszczególnienie Kwota zmian

Zwiększenie rozchodów

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 341.700

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/209/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 08 lipca 2005 roku.

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych, uchwalonego  na 2005 rok.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Nazwa zadania Nakłady
planowane
na 2005 rok

Kwota
zmian

-/+

Plan na 2005
rok po

zmianach
600 60014 Zarząd Dróg

Powiatowych w
Kluczborku

Zakup samochodu
ciężarowego
samowyładowczego

25.000 +15.000 40.000

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/209/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 08 lipca 2005 roku.

Przeniesienie środków finansowych między dzałami
klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zmian
Zmniejszenie wydatków

851 Ochrona zdrowia 2.249.800
85111 Szpitale ogólne 2.249.800

Wydatki bieżące 2.249.800
854 Edukacyjne opieka wychowawcza 13.364

85410 Internaty i bursy szkolne 13.364

 



Wydatki bieżące
(w tym:wynagr. i pochodne od wynagrodzeń)

13.364
13.364

Zwiększenie wydatków
757 Obsługa długu publicznego 2.249.800

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

2.249.800

Wydatki bieżące
(w tym:spłata udzielonego poręczenia)

2.249.800
2.249.800

801 Oświata i wychowanie 13.364
80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
13.364

Wydatki bieżące
(w tym:wynagr. i pochodne od wynagrodzeń)

13.364
13.364

 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/209/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 08 lipca 2005 roku.

Zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2005 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki
organizacyjnej wykonującej

zadanie

Nazwa zadania Nakłady
planowane
na 2005r

Kwota
zmian

-/+

Plan po zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6 7 8

1. 801 80120 Zespół Szkół
Ogólnokształcących w
Kluczborku

Remont dachu na budynku szkoły. 50.000 -31.960 18.040

2. 801 80120 Zespół Szkół
Ogólnokształcących w
Kluczborku

Odprowadzenie wód opadowych i
gruntowych z posadowienia sali
gimnastycznej do kolektora
deszczowego – II etap.

- +31.960 31.960

3. 801 80102
80111

Specjalny Ośrodek Szkolno –
Wychowawczy w Kluczborku

Wykonanie podjazdu dla osób
niepełnosprawnych do
pomieszczeń rewalidacji
indywidualnej w budynku szkoły.

- +15.000 15.000

 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/209/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 08 lipca 2005 roku.

Zmiany w planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej na 2005 rok

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2005r. w zł
1. 2. 3.
I. Stan funduszu na początek roku 42.253

1.
2.
3.

Z tego:
- środki pieniężne,
- należności,
- zobowiązania (minus)

42.253
0
0

II. Przychody 130.000

1.
W tym:
- wpływy z tytułu opłat i kar za gospodarcze

korzystanie ze środowiska
130.000

III. Wydatki 124.740
1. - Wydatki bieżące ogółem

- wydatki bieżące własne,
w tym:
- system monitoringu powietrza i wód powierzchniowych,
- zestaw komputerowy z oprogramowaniem
- szkolenia, publikacje dot.środowiska, aktualizacja

programu komputerowego, akcja „Sprzątanie świata”, itp.

63.740
34.500

20.000
5.500
9.000

- Zakup i montaż instalacji zasilającej gazem, do samochodu
będącego własnością Starostwa Powiatowego w
Kluczborku.

1.800

 



- Dofinansowanie usuwania szkód w drzewostanie przy
drogach powiatowych na terenie gmin Byczyna i Wołczyn,
spowodowanych wichurą – wykonanwca Zarząd Dróg
Powiatowych w Kluczborku

26.000

- Zakup i montaż czujnika do wczesnego wykrywania gazu
dla Zespołu Szkół Licealno-Zawodowych w Polanowicach
– Stacja Diagnostyki Pojazdowej.

1.440

2. Wydatki majątkowe ogółem, 61.000

Zakup zestawu roboczego złożonego z ciągnika rolniczego i
kosiarki bijakowej.
Przeznaczenie – Zarząd Dróg Powiatowych w Kluczborku.
-cena kosiarki bijakowej   – 23.000 zł,
-cena ciągnika rolniczego – 25.000 zł.

48.000

Zakup pieca c.o. i montaż w internacie Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych RCKU w Bogdańczowicach.

13.000

IV. Stan funduszu na koniec roku (I+II-III) 47.513

1.
2.
3.

Z tego:
- środki pieniężne,
- należności,
- zobowiązania (minus)

47.513
0
0

 


